Estrada do Aviário nº 927 - Bairro Aviário - Rio Branco – Acre - Fone: (68) 3215 – 4604
E-mail: selic.protocolo@gmail.com

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

Secretaria Adjunta de Licitações, Compras e Contratos - SELIC

SEGUNDA NOTIFICAÇÃO DE REABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º

008/2024 - COMPRASGOV Nº 90008/2024

Senhores Licitantes,

Dando continuidade ao processo licitatório referente ao PREGÃO ELETRÔNICO

SRP N.º 008/2024 - COMPRASGOV Nº 90008/2024, cujo objeto da licitação é a aquisição

de Insumos Odontológicos, para atender as necessidades do Centro de Especialidades

Odontológicas | CEO da Fundação Hospital Estadual do Acre - FUNDHACRE.

A Pregoeira informa aos representantes das empresas participantes do certame da

sessão de reabertura, que será realizada no dia 24/07/2024 às 09h30 (horário de Brasília),

no site http://www.comprasnet.gov.br com o objetivo de:

a) Voltar a fase de julgamento/habilitação, após a Pregoeira detectar erro da

aceitação das propostas nops itens 06, 07, 10, 11, 12, 34, 35, 36, 37, 40, 55, 56,

61, 76, 77, 90, 91 e 94;

b) Demais procedimentos que se fizerem necessários.

Rio Branco/AC, 19 de julho de 2024.

Atenciosamente,

Sandra Maria Nunes Barbosa

Pregoeira SELIC
Portaria Nº 210 de 11 de março de 2024

http://www.comprasnet.gov.br/